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Nationalratswahl 2019

Vorzugsstimmenprotokoll

Bundesland:.. Yien ListeNr. oo
Stimmbezirk: fiir Regionalbewerberinnen
. Wahlwerbende
sl s Hisermer vrvendet und Regionalbewerber Parte:
i/ea:::ii[;l Erstes Ermittlungsverfahren .
[El am Wahltag [0 am Tag nach der Wahl [0 am 4. Tag nach der Wahl ] Gesamt
R::I::\z:- Bewerberinnen und Bewerber Z:Zumg:';
1 Tschank Markus
2 Jenewein Hans-Jérg
3 Schmid Roman
4 Drahosch Barbara
5 Miick Giinther
6 Kasal Giinter
7 Kotasek Sabine
8 Loibl Bernhard
9 Pachschwdll Georg
10 Schwing Karl
il Englisch Daniel
12 Kowarik Dietbert
13
14
15
16
17
18

Vorzugsstimmenprotokoll fiir Regionalparteilisten (1. Ermittlungsverfahren) - NRW19 (NX 650)
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